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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12410033J

2. Data e Regjistrimit 10/12/2021
3. Emri i Subjektit SAFECOMM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Torre Drin, rruga "Abdi Toptani", 
hyrja 1, kati 2, zyra 23 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi artizanal ose industrial, montimi, tregtimi dhe 

shitja e produkteve dhe shërbimeve të teknologjisë së lartë në 
fushat e veta, përpunimi dhe transferimi i telekomunikacionit 
të të dhënave, imazhit, zërit dhe tekstit si dhe sistemet për 
automatizimin e objekteve të prodhimit, planifikimin dhe 
kontrollin e tyre, për llogari personale ose tjetër. Blerjen, 
prodhimin industrial ose artizanal dhe shitjen e mikroqarqeve 
dhe sistemeve elektronike/dixhitale. Blerja, projektimi, 
prodhimi, marketingu dhe mbështetja e programeve 
softuerike. Projektimi, zhvillimi, instalimi, funksionimi dhe 
funksionimi i teknologjisë së rrjetit të telekomunikacionit 
dhe ofrimi i shërbimeve me vlerë të shtuar. Ofrimi i 
konsulences, shërbimeve dhe zhvillimi i studimeve për 
çështjet e telekomunikacionit për personat fizikë ose 
juridikë, vendas dhe të huaj. Ofrimi i shërbimeve, 
konsulenteve, përpunimi i studimeve dhe organizimi i 
skenarëve të trajnimit në lidhje me organizimin, rritja e 
produktivitetit dhe cilësisë së shërbimeve të sipërmarrjeve. 
Ofrimin e shërbimeve, konsulenteve dhe përpunimin e 
studimeve në lidhje me kërkimin, promovimin dhe 
shfrytëzimin e të gjitha llojeve të produkteve dhe mallrave, 



2

materialeve dhe jomaterialeve. Ofrimi i sherbimeve, 
konsulenteve dhe perpunimit te studimeve ne lidhje me 
promovimin, kerkimin dhe zhvillimin e te gjitha llojeve te 
kompanive tregtare dhe teknike. Ofrimi i shërbimeve, 
konsulenteve dhe përgatitja e studimeve në lidhje me 
kërkimin, vlerësimin dhe zhvillimin e tregut. Importi, 
marketingu ,shitja dhe mbështetja teknike e produkteve dhe 
mallrave që lidhen me objektin e Shoqërisë. Studimi, 
mbikëqyrja e projekteve dhe punet teknike lidhur me 
objektin e Shoqërisë. Transferimi dhe zhvillimi i 
teknologjisë për prodhimin e produkteve dhe mallrave që 
lidhen me objektin e mësipërm të Shoqërisë. Projektimi, 
zhvillimi, prodhimi dhe shitja e sistemeve të teknologjisë së 
re (HARDWARE, SOFTWARE), pjesëmarrja në programe 
të subvencionuara, ofrimi i mirëmbajtjes, trajnimit dhe 
shërbimeve mbështetëse për funksionimin e tyre. Dhënia me 
qira e pajisjeve dhe shërbimeve që lidhen me objektin e 
Shoqërisë. Lidhja e kontratave leasing me kompani vendase 
ose të huaja. Bashkëpunimi dhe pjesëmarrja në programe 
kërkimore së bashku me organizma të huaj për zhvillimin e 
produkteve apo shërbimeve si më sipër. Sipërmarrja në çdo 
formë e përfaqësimit të personave fizikë ose juridikë vendas 
ose të huaj, të angazhuar në industri ose tregti të ndonjë prej 
produkteve, mallrave dhe shërbimeve të lartpërmendura. Çdo 
punë, transaksion ose veprim që lidhet me qëllimet e 
mësipërme të shoqërisë, i cili është i nevojshëm ose në 
çfarëdo mënyre i dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
mësipërme. Pjesëmarrja në ndërmarrje industriale dhe 
tregtare ekzistuese ose të krijuara që ndjekin qëllime të 
ngjashme ose të lidhura me to ose krijimi i ndërmarrjeve të 
tilla me vendim të mbledhjes së përgjithshme të ortakëve, si 
dhe koperimi me persona të tretë, fizikë ose juridikë dhe 
krijimi i një konsorciumi me ta. Ndërmjetësim, me komision 
për përfundimin e çdo lloj transaksioni apo transaksioni 
tregtar në Shqiperi dhe jashtë saj. Pjesëmarrja e shoqërisë në 
tendera dhe ankande ne të gjithe sektoret  publik ose privat. 
Ofrimi i shërbimeve për: Telekomunikacioni me tel. 
Aktivitetet e telekomunikacionit pa tela. Aktivitetet e 
telekomunikacionit satelitor. Menaxhimi i sistemeve 
elektronike. Kompjuterë. Aplikacionet operative. Portale në 
internet dhe portal. Sistemet elektronike të zbulimit, 
kontrollit dhe sigurisë. Shërbime konsulence dhe kërkimore 
për sigurinë dhe mbrojtjen e të dhënave dhe informacionit, 
në formë të shtypur dhe elektronike, dhe në hapësirën 
kibernetike.
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Filip Deçka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2021                Deri: 09/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FilipDeçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MENELAOSTHEOCHAROPOULOS

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAFECOMM
E-Mail: nikolla.v.gjoni@gmail.com  
Telefon: 06953465530  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-830642-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839806-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 27.12.2021 për 
ndryshimin e adresës kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEA1BA8-633B-4574-A2C4-69DF5987050A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060BA50E-109A-4064-92CE-89DF95B396FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364FE4AF-C725-4520-8CDC-BD0E4CFDAF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C2296C-D096-4B00-87E0-C107244C9A3D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Torre Drin, rruga "Abdi Toptani", hyrja 1, kati 2, zyra 23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Jusuf Vrioni, P. 5, Ap. 8, Shk. 1, Njesia Administratine Nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1FDA22-5960-45AB-B26E-6486C9281C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979B4C3-5CC0-43C1-B16D-6DFBA65375DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979B4C3-5CC0-43C1-B16D-6DFBA65375DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C418B7A3-395F-40F8-888D-960D77F3A008

